
ZARZĄDZENIE NR 46/23 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 27 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2023 rok  o kwotę 
10.508.899,81 zł, z tego: 
1) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumienia między 

jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 10.508.053 zł, 

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 846,81 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 2. W Zarządzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2023 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 19/23 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 32/23 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 45/23 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 stycznia 2023 r.) wprowadzam zmiany w: 

1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2023 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów wymienionych w załączniku Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746C837-23CB-4976-A34B-534336B0A593. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z 
gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego

10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

846,81 - - - - - 846,81 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

846,81 - - - - - 846,81 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

846,81 - - - - - 846,81 - -

OGÓŁEM DOCHODY 10 508 899,81 - - - 10 508 053,00 - 846,81 - -

Sygnatura: 10010054750103103202

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 46/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746C837-23CB-4976-A34B-534336B0A593. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2023 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

846,81 - - - - - 846,81 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 846,81 - - - - - 846,81 - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 846,81 - - - - - 846,81 - -

OGÓŁEM WYDATKI 10 508 899,81 - - - 10 508 053,00 - 846,81 - -

Sygnatura: 10010091401103103202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 46/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746C837-23CB-4976-A34B-534336B0A593. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Urząd Miasta 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Dobra 4 452 655,00 - - - 4 452 655,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Kołbaskowo 1 500 042,00 - - - 1 500 042,00 - - - -

Dofinansowanie usług przewozowych przez Gminę Police 4 555 356,00 - - - 4 555 356,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM DOCHODY 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 846,81 - - - - - 846,81 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846,81 - - - - - 846,81 - -

Urząd Miasta 846,81 - - - - - 846,81 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 846,81 - - - - - 846,81 - -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846,81 - - - - - 846,81 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY 846,81 - - - - - 846,81 - -

OGÓŁEM DOCHODY 10 508 899,81 - - - 10 508 053,00 - 846,81 - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2023 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010020201103103202

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 46/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746C837-23CB-4976-A34B-534336B0A593. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2023 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Transport miejski - przewozy autobusowe T 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI 10 508 053,00 - - - 10 508 053,00 - - - -

Dysponent: Wydział Zasobu i Obrotu Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa 846,81 - - - - - 846,81 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 846,81 - - - - - 846,81 - -

Gospodarka nieruchomościami Skarbu Państwa N 846,81 - - - - - 846,81 - -

Urząd Miasta 846,81 - - - - - 846,81 - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 846,81 - - - - - 846,81 - -

WYDZIAŁ ZASOBU I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI 846,81 - - - - - 846,81 - -

OGÓŁEM WYDATKI 10 508 899,81 - - - 10 508 053,00 - 846,81 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2023 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010073601103103202

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 46/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1746C837-23CB-4976-A34B-534336B0A593. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

